










CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL PLAYÓN (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

EVER ORTEGA MANTILLA Y OTRO.

RADICADO No.: 2018-00040

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20.68% 31.02% 2.2770% mar-18  $ 13,000,000 19 $187,476

20.48% 30.72% 2.2575% abr-18  $ 13,000,000 30 $293,475

20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $ 13,000,000 30 $292,966

20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $ 13,000,000 30 $290,930

20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $ 13,000,000 30 $287,741

19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $ 13,000,000 30 $286,591

19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $ 13,000,000 30 $284,928

19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $ 13,000,000 30 $282,621

19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $ 13,000,000 30 $280,824

19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $ 13,000,000 30 $279,668

19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $ 13,000,000 30 $276,578

19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $ 13,000,000 30 $283,519

19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $ 13,000,000 30 $279,282

19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $ 13,000,000 30 $278,639

19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $ 13,000,000 30 $278,896

19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $ 13,000,000 30 $278,381

19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $ 13,000,000 30 $278,124

19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $ 13,000,000 30 $278,639

19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $ 13,000,000 30 $278,639

19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $ 13,000,000 30 $275,804

19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $ 13,000,000 30 $274,901

18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $ 13,000,000 30 $273,351

18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $ 13,000,000 30 $271,540

19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $ 13,000,000 30 $275,288

18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $ 13,000,000 30 $273,868

18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $ 13,000,000 30 $270,504

18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $ 13,000,000 30 $264,008

18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $ 13,000,000 30 $263,096

18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $ 13,000,000 30 $263,096

18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $ 13,000,000 30 $265,310

18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $ 13,000,000 30 $266,091

18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $ 13,000,000 30 $262,705

17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $ 13,000,000 30 $259,441

17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $ 13,000,000 30 $254,462

17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $ 13,000,000 30 $252,622

17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $ 13,000,000 30 $255,512

17.41% 26.12% 1.9523% mar-21  $ 13,000,000 30 $253,805

10,053,319$    

13,000,000$    

1,897,270$      

83,814$           

25,034,403$   

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060016100015100

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060016100015100

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/03/21

SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com






CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL PLAYÓN (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

PABLO EMILIO HERNANDEZ HERNANDEZ.

RADICADO No.: 2018-00146

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

20.96% 31.44% 2.3043% nov-17  $ 14,000,000 8 $86,028

20.77% 31.16% 2.2858% dic-17  $ 14,000,000 30 $320,014

20.69% 31.04% 2.2780% ene-18  $ 14,000,000 30 $318,922

20.01% 30.02% 2.2114% feb-18  $ 14,000,000 30 $309,600

20.68% 31.02% 2.2770% mar-18  $ 14,000,000 30 $318,785

20.48% 30.72% 2.2575% abr-18  $ 14,000,000 30 $316,050

20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $ 14,000,000 30 $315,502

20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $ 14,000,000 30 $313,309

20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $ 14,000,000 30 $309,875

19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $ 14,000,000 30 $308,636

19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $ 14,000,000 30 $306,845

19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $ 14,000,000 30 $304,361

19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $ 14,000,000 30 $302,426

19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $ 14,000,000 30 $301,181

19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $ 14,000,000 30 $297,853

19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $ 14,000,000 30 $305,328

19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $ 14,000,000 30 $300,765

19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $ 14,000,000 30 $300,072

19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $ 14,000,000 30 $300,349

19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $ 14,000,000 30 $299,795

19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $ 14,000,000 30 $299,518

19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $ 14,000,000 30 $300,072

19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $ 14,000,000 30 $300,072

19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $ 14,000,000 30 $297,020

19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $ 14,000,000 30 $296,047

18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $ 14,000,000 30 $294,378

18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $ 14,000,000 30 $292,428

19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $ 14,000,000 30 $296,464

18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $ 14,000,000 30 $294,934

18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $ 14,000,000 30 $291,312

18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $ 14,000,000 30 $284,317

18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $ 14,000,000 30 $283,334

18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $ 14,000,000 30 $283,334

18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $ 14,000,000 30 $285,719

18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $ 14,000,000 30 $286,559

18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $ 14,000,000 30 $282,913

17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $ 14,000,000 30 $279,398

17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $ 14,000,000 30 $274,036

17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $ 14,000,000 30 $272,055

17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $ 14,000,000 30 $275,166

17.41% 26.12% 1.9523% mar-21  $ 14,000,000 30 $273,329

11,978,102$    

14,000,000$    

1,439,151$      

175,591$         

27,592,844$   

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060056100001355

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060056100001355

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/03/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

